

SDJ Holding Bramming ApS
Risagervej 8, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 14 26 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Steven Dahlmann Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDJ Holding Bramming ApS
Risagervej 8
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 14 26 99

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steven Dahlmann Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.705 kr. mod 5.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 150.364 og en negativ egenkapital på kr. 411.851.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening

Der henvises i øvrigt til omtale under anvendt regnskabspraksis omkring korrektion for væsentlige fejl ved opgørelsen af kapitalandele.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne reablere kapitalen over de kommende år via fremtidige positive resultater i det associerede selskab, og selskabets kreditfaciliteter forventes at kunne opretholdes og eventuelt udvides i takt med finansieringsbehovet.

I overensstemmelse med disse forventninger aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.750	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.457	18.089
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.002</u>	<u>-9.188</u>
Resultat før skat	5.705	5.776
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.705</u>	<u>5.776</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.705</u>	<u>5.776</u>
Disponeret i alt	<u>5.705</u>	<u>5.776</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>141.837</u>	<u>123.380</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.837</u>	<u>123.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.837</u>	<u>123.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>8.527</u>	<u>32.527</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.527</u>	<u>32.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.527</u>	<u>32.527</u>
	Aktiver i alt	<u>150.364</u>	<u>155.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-536.851	-542.556
Egenkapital i alt	-411.851	-417.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	997	98.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	557.469	468.194
Anden gæld	3.749	6.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.215	573.463
Gældsforpligtelser i alt	562.215	573.463
Passiver i alt	150.364	155.907

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-542.556	-417.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.705</u>	<u>5.705</u>
	<u>125.000</u>	<u>-536.851</u>	<u>-411.851</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år via fremtidige positive resultater i det associerede selskab, og selskabets kreditfaciliteter forventes at kunne opretholdes o udvides i takt med finansieringsbehovet.		
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	475.000	475.000
Kostpris 31. december 2023	475.000	475.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-351.620	-345.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.457	18.089
Udbytte	0	-24.000
Opskrivninger 31. december 2023	-333.163	-351.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	141.837	123.380

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SDJ Holding Bramming ApS
Majholm Planter og Anlæg ApS,	50 %	283.275	36.914	0
		283.275	36.914	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Majholm Planter & Anlæg ApS er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Ingen.